
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

8

5

10

6

1

7

4

9

2

ZANICHELLI Luca

CECCHI Roberto

PECCHINI Yuri

LUMETTI Antonio

CAVALLI Oscar

CIARLINI Lauro

GORRINI Glauco

FIORINI Franco

IOTTI Maurizio

ALGERI Lauro

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

SPSD Novellarese

A.P.S.D. Pasquino

ASD Rivaltese Glauco 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina

A.D.P.S. Rubierese Paco

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.810

1.720

1.570

1.390

1.180

1.150

1.040

720

480

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Ostellato Km 5-6

Data 25-10-2015

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

09:08:37



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

1

9

7

6

4

5

8

2

3

BERNI Stefano

BRAGHINI Raffaele

VINCENZI Maurizio

GANASSOLI Clark

MAESTRI Ercole

VERRI Davide

DENTI Sergio

CORRADINI Francesco

PERINI Paolo

ROVATTI Guilner

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. La Canalina

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.720

2.100

1.630

1.470

1.450

1.210

1.140

700

490

120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Ostellato Km 5-6

Data 25-10-2015

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

09:08:38



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

2

9

3

4

6

1

7

5

8

TRUZZI Massimo

FRATTI Gianni

DAVOLI Valerio

MENOZZI Massimo

FORSI Fabio

D'ANZICA Emiddio

BURANI Luca

BERNINI Franco

PIOLI Lauro

TEDESCHI Maurizio

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. La Canalina

SPSD Boretto Po

ASD Lenza Bibbianese

APSD Il Vairone

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.080

3.340

2.140

1.870

1.640

1.310

1.180

1.140

480

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Ostellato Km 5-6

Data 25-10-2015

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

09:08:38



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

6

4

7

1

2

10

8

9

3

MUSSINI Claudio

NASI Massimo

CHIARI Gabriele

IBATICI Claudio

CAVALLI Giancarlo

DAVOLIO Guido

ZECCHETTI Roberto

SANTINI Livio

GIBERTINI Maurizio

BONELLI Stefano

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Pasquino

APSD Il Vairone

ASD Rivaltese Glauco 2000

SPSD Boretto Po

ASD Lenza Bibbianese

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

APSD Il Vairone

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.980

2.470

1.850

1.820

1.550

1.270

1.250

990

820

700

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Ostellato Km 5-6

Data 25-10-2015

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

09:08:38



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

9

5

1

2

4

10

8

3

7

CECCHIN Alessandro

MELLONI Davide

ZAGNI Fabrizio

ARTONI Mattia

RUOZZI Marco

IOTTI Leo

ZECCHETTI Roberto

BENASSI Matteo

CONSOLINI Sandro

MORA Lorenzo

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. La Canalina

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Lenza Bibbianese

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

A.P.S.D. La Canalina

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.580

2.140

1.920

1.610

1.410

1.360

1.250

1.040

900

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Ostellato Km 5-6

Data 25-10-2015

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

09:08:39



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

4

2

1

6

5

8

3

10

9

MUNARI Claudio

SACCANI Davide

MACCHIONI Emore

PROTTI Fabrizio

AZZIMONDI Andrea

MONTANARI Rossano

BELLEI Fabrizio

TAMPELLONI Arcero

DAVOLI Lello

MARCHI Maurizio

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. Pasquino

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Boretto Po

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.970

1.920

1.550

1.530

1.510

880

720

490

470

420

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Ostellato Km 5-6

Data 25-10-2015

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore FZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Alvisi Lauro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

09:08:39


