# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

**Gatto Azzurro** 

Organizzazione Manifestazione Prova nr. **5** 

Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Data 25-10-2015

Ostellato Km 5-6

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia** 



Campo di Gara Società Organizzatrice

Zona A Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
3	ZANICHELLI Luca	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	1.810	1	
8	CECCHI Roberto	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	1.720	2	
5	PECCHINI Yuri	SPSD Novellarese		(RE)	1.570	3	
10	LUMETTI Antonio	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	1.390	4	
6	CAVALLI Oscar	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	1.180	5	
1	CIARLINI Lauro	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.150	6	
7	GORRINI Glauco	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1.040	7	
4	FIORINI Franco	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	720	8	
9	IOTTI Maurizio	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	480	9	
2	ALGERI Lauro	A.D.P.S. Rubierese Paco	(Milo)	(RE)	0	11	А

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:08:37	Alvisi Lauro	Bonacini Gianni

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Manifestazione Prova nr. **5** 

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 1° Serie 2015 Data 25-10-2015

Data 25-10-2015 Ostellato Km 5-6 Gatto Azzurro CAMPIONATO PROVINCIALE 2015

Zona A Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
10	BERNI Stefano	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	2.720	1	
1	BRAGHINI Raffaele	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.100	2	
9	VINCENZI Maurizio	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	1.630	3	
7	GANASSOLI Clark	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	1.470	4	
6	MAESTRI Ercole	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.450	5	
4	VERRI Davide	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1.210	6	
5	DENTI Sergio	A.D.P.S. Rubierese Paco	(Milo)	(RE)	1.140	7	
8	CORRADINI Francesco	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	700	8	
2	PERINI Paolo	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	490	9	
3	ROVATTI Guilner	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	120	10	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:08:38	Alvisi Lauro	Bonacini Gianni

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia** 

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

**Campionato Provinciale 1º Serie 2015** 5 Data **25-10-2015** Campo di Gara **Ostellato Km 5-6** Società Organizzatrice **Gatto Azzurro** 



Zona A **Settore C** 

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
10	TRUZZI Massimo	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	4.080	1	
2	FRATTI Gianni	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	3.340	2	
9	DAVOLI Valerio	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	2.140	3	
3	MENOZZI Massimo	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	1.870	4	
4	FORSI Fabio	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.640	5	
6	D'ANZICA Emiddio	A.D.P.S. Rubierese Paco	(Milo)	(RE)	1.310	6	
1	BURANI Luca	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	1.180	7	
7	BERNINI Franco	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	1.140	8	
5	PIOLI Lauro	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	480	9	
8	TEDESCHI Maurizio	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	0	11	Α

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:08:38	Alvisi Lauro	Bonacini Gianni

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Manifestazione Prova nr. **5** 

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Data 25-10-2015
Ostellato Km 5-6
Gatto Azzurro



Zona A Settore D

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
5	MUSSINI Claudio	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	2.980	1	
6	NASI Massimo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	2.470	2	
4	CHIARI Gabriele	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	1.850	3	
7	IBATICI Claudio	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	1.820	4	
1	CAVALLI Giancarlo	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	1.550	5	
2	DAVOLIO Guido	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	1.270	6	
10	ZECCHETTI Roberto	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	1.250	7	
8	SANTINI Livio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	990	8	
9	GIBERTINI Maurizio	A.D.P.S. Rubierese Paco	(Milo)	(RE)	820	9	
3	BONELLI Stefano	APSD Il Vairone	(Maver)	(RE)	700	10	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:08:38	Alvisi Lauro	Bonacini Gianni

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

5 Campo di Gara Società Organizzatrice **Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 1° Serie 2015** 

Data **25-10-2015 Ostellato Km 5-6 Gatto Azzurro** 

Zona A **Settore E** 



Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
6	CECCHIN Alessandro	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	2.580	1	
9	MELLONI Davide	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	2.140	2	
5	ZAGNI Fabrizio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1.920	3	
1	ARTONI Mattia	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	1.610	4	
2	RUOZZI Marco	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	1.410	5	
4	IOTTI Leo	A.D.P.S. Rubierese Paco	(Milo)	(RE)	1.360	6	
10	ZECCHETTI Roberto	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	1.250	7	Т
8	BENASSI Matteo	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	1.040	8	
3	CONSOLINI Sandro	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	900	9	
7	MORA Lorenzo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	0	11	A

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:08:39	Alvisi Lauro	Bonacini Gianni

**Sezione Provinciale di Reggio Emilia** 

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Manifestazione Prova nr. **5** Campo di Gara

Società Organizzatrice

Campionato Provinciale 1° Serie 2015

Data 25-10-2015

Ostellato Km 5-6

**Gatto Azzurro** 



Zona A Settore F

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
7	MUNARI Claudio	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.970	1	
4	SACCANI Davide	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	1.920	2	
2	MACCHIONI Emore	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	1.550	3	
1	PROTTI Fabrizio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	1.530	4	
6	AZZIMONDI Andrea	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	1.510	5	
5	MONTANARI Rossano	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	880	6	
8	BELLEI Fabrizio	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	720	7	
3	TAMPELLONI Arcero	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	490	8	
10	DAVOLI Lello	A.D.P.S. Rubierese Paco	(Milo)	(RE)	470	9	
9	MARCHI Maurizio	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	420	10	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
09:08:39	Alvisi Lauro	Bonacini Gianni